

臺北市大同區重慶里 113 年度上半年「里鄰建設服務經費」辦理成果報表

填表日期：113 年 7 月 15 日

填表人：里長 里幹事 

項次	案件來源	辦理項目及內容	使用金額	完成日期	效益說明	備註
九	里鄰工作會報決議	影印機租賃 單價：2,625 元/月 共計：12 個月 總價：31,500 元	31,500 元	113.01.22	提升為民服務品質	直影有限公司
五	里鄰工作會報決議	113 年度音樂著作財產權公開演出概括授權契約 單價：3,455 元 數量：1 總價：3,455 元	3,455 元	113.02.23	提升為民服務品質	社團法人中華音樂著作權協會 (MUST)
三	里鄰工作會報決議	購置巡守隊反光背心 數量：55 件 單價：150 元 總價：8,250 元	8,250 元	113.03.15	提高巡守隊夜間值勤安全	旗友膠業有限公司
二	里鄰工作會報決議	園藝修剪及整理第一季 單價： 修剪園藝：6,000 元/式 保養花木：4,000 元/式 草皮修剪：6,500 元/式 土壤整地：3,500 元/式 數量：各一式 總價：20,000 元	20,000 元	113.03.30	維護認養綠地環境整潔	誠鼎國際企業社
十	里鄰工作會報決議	點唱機整合 數量：1 台 單價：2,500 元 工資 數量：1 式 單價：2,000 元 稅金：225 元 總價：4,725 元	4,725 元	113.03.30	提升為民服務品質	旺的廣播音響企業社
十一	里鄰工作會報決議	LED 字幕機資訊更新 1 式：31,200 元 總價：31,200 元	31,200 元	113.04.10	即時宣導政府政令與傳達活動資訊	富騰通訊有限公司

註：1.於年度終了後，里長應按經費實際支用情形填報區公所備查。

2.里長同時公告於里辦公處門首、里公布欄及里辦公處網站。

三	里鄰工作會報 決議	購置守望相助隊制服 數量：60 件 單價：580 元 總價：34,800 元	34,800 元	113.05.02	凝聚守望相助隊 向心力	億源開發有 限公司
九	里鄰工作會報 決議	購置里辦公處數位無線 電話(旺德 DECT 數位無 線電話)： 數量：1 單價：1,390 元 總價：1,390 元	1,390 元	113.05.17	確保里民服務聯 繫管道暢通	全國電子股 份有限公司
二一	里鄰工作會報 決議	園藝修剪及整理第二季 單價： 修剪園藝：6,000 元/式 保養花木：4,000 元/式 草皮修剪：6,500 元/式 土壤整地：3,500 元/式 數量：各一式 總價：20,000 元	20,000 元	113.06.20	維護里內綠地環 境	誠鼎國際 企業社

註：1.於年度終了後，里長應按經費實際支用情形填報區公所備查。
2.里長同時公告於里辦公處門首、里公布欄及里辦公處網站。